
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2004 M. BALANDŽIO 23 D. 

SPRENDIMO NR. 102 BEI 2008 M. SPALIO 31 D. SPRENDIMO NR. TS-10.182 

PANAIKINIMO 

 

2011 m. gruodžio 23 d. Nr. TS-16.248 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos turizmo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 32-852; 2011, 

Nr. 85-4138) 11 straipsnio 9 dalimi bei 12 straipsnio 1 dalimi ir Valstybinio turizmo departamento 

prie Ūkio ministerijos direktoriaus 2011 m. rugsėjo 9 d. įsakymu Nr. V-107 ir 2011m. lapkričio 21 

d. įsakymu Nr. V-141, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:   

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. balandžio 23 d. sprendimą Nr. 102 „Dėl 

Kaimo turizmo, nakvynės ir pusryčių bei turistinės stovyklos paslaugų teikimo pažymėjimo 

išdavimo tvarkos“ bei 2008 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. TS-10.182 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2004 m. balandžio 23 d. sprendimą Nr.102 „Dėl kaimo turizmo, nakvynės ir 

pusryčių bei turistinės stovyklos paslaugų teikimo pažymėjimo išdavimo tvarkos“ pakeitimo ir 

papildymo“ laikyti negaliojančiais. 

 

 

        

 

Savivaldybės meras                                       Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Petras Blaževičius                                  

  


